

Dodavatel:

Veřejná informační služba, spol. s r.o.
Farského 14
326 00 Plzeň
IČ: 45330344



DIČ: CZ45330344

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

Číslo dokladu: 42432
Variabilní symbol: 42432
Zakázka: B19300

Předmět dodávky:
SPU, terminály, servis
Objednávka č.:

Doručit na: Zákaznické číslo: 5651

Peněžní ústav: Citibank, a.s.
Účet: 5006119005/2600
Způsob úhrady: Převodem
Uskut. zdaň. plnění: 05.05.2014
Datum vystavení: 05.05.2014
Datum splatnosti: 19.05.2014

Vyšší odborná škola zdravotnická
a Střední zdravotnická škola,
Hradec Králové, Komenského 234
Komenského 234
500 03 Hradec Králové

Odběratel: Zákaznické číslo: 5651
IČ: 00581101 DIČ: CZ00581101
Vyšší odborná škola zdravotnická
a Střední zdravotnická škola,
Hradec Králové, Komenského 234
Komenského 234
500 03 Hradec Králové

Provozovna: Zákaznické číslo: 597
Školní jídelna a internát

Hradecká 868
500 02 Hradec Králové

Číslo	Položka	Množství MJ	Cena/J	Cena Sazba	Daň
Na základě Vaší objednávky Vám fakturujeme:					
	úhrada SW paušálem				
390-095150	Licenční sml. na SW1 - roční paušál pronájem prostoru Strava	1,00 ks	11 656,00	11 656,00 21,0	2 447,76
810-080270	Strava.cz - pronájem prostoru 1000	1,00 rok	2 600,00	2 600,00 21,0	546,00
810-080270	odpočet poměrné části předplatného SW a HW terminály	0,25 rok	-475,00	-118,75 21,0	-24,94
910-004010	identifikátor EM USB	1,00	4 150,00	4 150,00 21,0	871,50
930-020260	výdejní terminál EM/VISz 485 gLCD	1,00	24 600,00	24 600,00 21,0	5 166,00
930-024330	objednací terminál PRIMO	1,00	31 850,00	31 850,00 21,0	6 688,50
910-076230	mikroterminál pro otvírač EM 485 Tng	1,00	5 000,00	5 000,00 21,0	1 050,00
910-092960	externí anténa pro mikroterminál EM AV NaO ostatní HW komponenty	1,00	2 000,00	2 000,00 21,0	420,00
750-000000	PC pro KD s 21,5"-22"LCD Win7 Prof OEM	1,00 ks	14 850,00	14 850,00 21,0	3 118,50
750-050200	UPS 350 VA APC	1,00 ks	2 600,00	2 600,00 21,0	546,00
750-099710	PE20-8 převodník HUB Eth./3xRS485n	1,00 ks	3 350,00	3 350,00 21,0	703,50
790-080230	nap. zdr. zál. AWZ 222 12V/2A/7Ah	2,00 ks	2 500,00	5 000,00 21,0	1 050,00
790-000120	el.dveř.zámek BEFO 11211 12V ss/no oživení a montáž	1,00 ks	1 300,00	1 300,00 21,0	273,00
880-010160	instalace / konfigurace SW	1,00 ks	14 400,00	14 400,00 21,0	3 024,00
800-096850	zaškolení obsluhy	3,00 hod	900,00	2 700,00 21,0	567,00
800-090100	zaškolení obsluhy	3,00 hod	900,00	2 700,00 21,0	567,00
800-089270	koordinace zakázky VDC	1,00 ks	7 773,00	7 773,00 21,0	1 632,33
800-096520	vzdálená servisní podpora 2,0 hod.	1,00 ks	1 200,00	1 200,00 21,0	252,00
800-096550	vzdálená servisní podpora 5,0 hod.	1,00 ks	2 700,00	2 700,00 21,0	567,00
800-001440	školení, servis, instalace (SPR)	1,00 ks	2 000,00	2 000,00 21,0	420,00
860-001200	montážní a elektroinst. práce MOP	1,00 ks	7 500,00	7 500,00 21,0	1 575,00
	Zaokrouhlení	1,00	-0,40	-0,40 0,0	0,00

VOŠZ a SZŠ HRADEC KRÁLOVÉ		Č. dep.:
Došlo dne: 26 -05- 2014		Zprac.:
Čís. j.:	Příloha	Ukl. znak:

DPH: 0,0 % -0,40 0,00
21,0 % 149 810,25 31 460,15

Celkem k úhradě 181 270,00 Kč

Hana Wiesnerová